
SØHOLM YACHT SERVICE A/S

CVR-nr.: 26445132

Nybølnorvej 16
6310 Broager

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/09/2025

Niels Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SØHOLM YACHT SERVICE A/S Nybølnorvej 16 6310 Broager
	CVR-nr.: 26445132 Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025
Revisor	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20, 1 6400 Sønderborg DK Danmark CVR-nr.: 28902867 P-enhed: 1011594383

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er fortsat optagning, søsætning og vinteropbevaring af både samt de dermed forbundene ydelser.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 1.775.336 og status balancerer med kr. 4.122.230 med en egenkapital på kr. 2.476.073.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.966.937	4.611.495
Personaleomkostninger	1	-2.640.405	-2.362.454
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.316	-37.765
Resultat af ordinær primær drift		2.269.216	2.211.276
Andre finansielle indtægter		44.895	48.908
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-37.345	-66.511
Andre finansielle omkostninger		0	-1.025
Ordinært resultat før skat		2.276.766	2.192.648
Skat af årets resultat		-501.430	-482.302
Årets resultat		1.775.336	1.710.346
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.800.000	1.700.000
Overført resultat		-24.664	10.346
I alt		1.775.336	1.710.346

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		279.738	248.163
Materielle anlægsaktiver i alt		279.738	248.163
Anlægsaktiver i alt		279.738	248.163
Råvarer og hjælpematerialer		76.033	74.274
Varebeholdninger i alt		76.033	74.274
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		134.292	107.355
Andre tilgodehavender		0	412.496
Periodeafgrænsningsposter		0	5.000
Tilgodehavender i alt		134.292	524.851
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.546.740	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.546.740	0
Likvide beholdninger		85.427	4.148.349
Omsætningsaktiver i alt		3.842.492	4.747.474
AKTIVER I ALT		4.122.230	4.995.637

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		176.073	200.737
Forslag til udbytte		1.800.000	1.700.000
Egenkapital i alt		2.476.073	2.400.737
Hensættelse til udskudt skat		19.000	25.000
Hensatte forpligtelser i alt		19.000	25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.102	335.038
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		784.250	1.603.847
Skyldig selskabsskat		507.430	445.302
Skyldig moms og afgifter		107.703	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		141.672	182.013
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.627.157	2.569.900
Gældsforpligtelser i alt		1.627.157	2.569.900
PASSIVER I ALT		4.122.230	4.995.637

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Lønninger	2.340.454	2.051.718
Pensioner	267.663	282.223
Andre omkostninger til social sikring	32.288	28.513
	<u>2.640.405</u>	<u>2.362.454</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser over for tiknyttede virksomheder, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser samt andre eventualforpligtelser som solidarisk sambeskatningshæftelse, andrager i alt tkr. 3.429.

Selskabets samlede eventualforpligtelser overfor andre, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser samt andre eventualforpligtelser, andrager i alt tkr. 0.

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Værdi ultimo indregnet i balancen	3.546.670	0
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen	37.484	0

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	5